令和　　年　　月　　日
天　童　市　長　　様

住　　所

氏　　名

電話番号 （ 　）

（注）共有の場合は、連署・押印、持分記載をお願いします。

下記のとおり申告します。

記

１ 前登録者　（登録者死亡による場合は死亡者）

２ 新登録者　（注：共有の場合は、連署・持分記載をお願いします。）

　大正 ・ 昭和 ・ 平成　　　　　年　　　　月　　　　日

＊印欄は記入の必要はありません。

３ 登録者変更の原因および年月日

 該当するものを○で囲んでください

　相続 ・ 売買 ・ 贈与 ・ その他（　　　　　　 　　）

 相続の場合は、前登録者の死亡月日

　平成 ・ 令和　　　　年　　　　月　　　　日

４ 未登記家屋の内訳

1

2

3

4

5

6

（注）この申告書での登録者とは納税義務者のことです。民法上の所有権とは関係ありません。

　　　所有権を保存するためには、法務局への申請が必要になります。

宛名番号

所　在　地

ふりがな

（共有番号）

（申告者）

住　所

備　　考
（取壊し等を記入ください）

生年月日

氏　名

変更年月日

変更の原因

地　番

＊

種　類 建築年床面積
（㎡）

　家屋補充課税台帳（未登記家屋台帳）の登録者変更申告書

#REF!住　所

氏　名
宛名番号

＊印

印